
 

UCHWAŁA NR 144/XXXIV/10  

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 24 września 2010 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały nr 117/XXVII/09 z dnia 25 września 2009 r.  
w sprawie pensum dydaktycznego nauczycieli akademickich i zasad jego rozliczania 

 

 

 Na podstawie art. 130 i 131  ust. 2 ustawy z 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyż-
szym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienić treść § 4 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „Nauczycielowi akademickiemu prowadzącemu 

grupę seminaryjną oblicza się w ostatnim semestrze 3 godziny za każdego studenta w grupie, z tym 

zastrzeżeniem, że wymiar godzinowy zajęć seminaryjnych wobec studentów niepełnosprawnych może 

być wyższy stosownie do stopnia niepełnosprawności, nie może jednak przekroczyć 10 godzin w se-

mestrze na studenta niepełnosprawnego”. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


